D’acord amb aquest document l’import econòmic resultant de les cessions de sòl amb aprofitament és: 

APROFITAMENT (Superfície cessió) Preu (€/m2) Valor (€) 

1.349,24 m2 200,00 269.848,00 

2.260,37 m2 200,00 452.074,00 

TOTAL VALOR CESSIÓ DE SÒL AMB APROFITAMENT 721.922,00 

HARIBO ESPAÑA SAU abonarà la quantitat de SET-CENTS VINT-I-UN MIL NOU-CENTS VINT-I-DOS EUROS 
(721.922,00 €) a l’AJUNTAMENT DE CORNELLÀ DEL TERRI. 

1.14. COMPTE DE LIQUIDACIÓ PROVISIONAL 

La normativa urbanística aplicable determina que correspon als integrants de la comunitat reparcel·ladora 
assumir els costos derivats de la urbanització (en els articles 120 del TRLUC i 127 del RLU es detallen les

[...]

aquests imports no inclouen l’IVA. 

Plana Hurtós enginyers 

2. INTERESSATS I FINQUES APORTADES 

2.1. DESCRIPCIÓ DE LES FINQUES APORTADES 

FINCA APORTADA núm. 1 

Núm. Finca Registral: 2331 

Núm. Finca Cadastral: 4306301DG8640N0001AS 

Superfície Registral: 19.765,00 m2  (dinou mil set-cents seixanta-cinc metres quadrats) 

Superfície Cadastral: 19.397,00 m2   

Superfície Topogràfica: 19.520,58 m2 

Defecte de cabuda: -244,42 m2 

Superfície Aportada: 19.520,58 m2 

DESCRIPCIÓ: 

URBANA. Edifici industrial situat en el terme municipal de Cornellà del Terri, barri de Cors, amb front a la

[...]

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.).

Plana Hurtós enginyers 

FINCA APORTADA núm. 3:  

Núm. Finca Registral: 2564 

Núm. Finca Cadastral: 4105502DG8640N0001HS 

Superfície Registral: 5.676,13 m2  (cinc mil sis-cents setanta-sis metres i tretze decímetres quadrats) 

Superfície Cadastral: 5.676,00 m2 

Superfície Topogràfica: 5.670,39 m2 

Defecte de cabuda: -5,74 m2 

Superfície Aportada: 5.670,39 m2 

DESCRIPCIÓ:  

URBANA. URBANA. Solar edificable de superfície CINC MIL SIS-CENTS SETANTA-SIS METRES I TRETZE DECIMETRES

[...]

Este documento electrónico contiene anexos con las coordenadas de los vértices UTM de la parcela y los datos de la certificación 

Plana Hurtós enginyers 

FINCA APORTADA núm. 4:  

Núm. Finca Registral: 3198 

Núm. Finca Cadastral: 4305104DG8640N0001WS 

Superfície Registral: 166,33 m2  (cent seixanta-sis metres quadrats) 

Superfície Cadastral: 166 m2   

Superfície Topogràfica: 166,33 m2 

Diferència de cabuda: 0,00 m2 

Superfície Aportada: 166,33 m2 

DESCRIPCIÓ:  

URBANA. Porció de terreny situada a Cornellà del Terri, que fa cantonada entre els carrers G i carrer K.

[...]

Este documento electrónico contiene anexos con las coordenadas de los vértices UTM de la parcela y los datos de la certificación 

FINCA APORTADA núm. 5:  

Núm. Finca Registral: 1786 

Núm. Finca Cadastral: 17061A001000970001OW 

Superfície Registral: 3.672,00 m2  (tres mil sis-cents setanta-dos metres quadrats) 

Superfície Cadastral: 5.749 m2 

Superfície Topogràfica: 5.748,87 m2 

Excés de cabuda: 2.076,87 m2 

Superfície Aportada: 5.748,87 m2 

DESCRIPCIÓ:  

URBANA. Porció de terreny en el terme de Cornellà del Terri, a Borgonyà, de superfície tres mil sis-cents setanta-

[...]

acceso a los archivos electrónicos del órgano u Organismo público emisor. (Art. 27.3 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.).

FINCA APORTADA núm. 7:  

Núm. Finca Registral: 2332 

Núm. Finca Cadastral:  

Superfície Registral: 2.494,50 m2  (dos mil quatre-cents noranta-quatre metres quadrats i cinquanta 
decímetres quadrats) 

Superfície Cadastral:  

Superfície Topogràfica:  

Excés de cabuda:  

Superfície Aportada: 1.492,75 m2 

DESCRIPCIÓ:  

RÚSTICA. Tram de carrer que uneix els carrers L i amb el carrer K. Llinda: